                                                 编号：          

附件：

暨南大学全日制本科学生学习缺勤登记表

                学年 第   学期 教师单位：                 

	课程名称： 

	排课序号：

	序

号
	缺  勤  学  生  情  况
	是否取消期末考试资格

	
	学生姓名
	学号
	缺勤率（%）
	

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	……
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	备注：



	授课教师（签名）：                     授课教师所在单位

       200   年   月   日                 教学科研办公室（签章）


注：1、本表所有内容除教师签名外，须打印。

2、本表以教学班为单位填写。
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